CONG TY CO PHAN QUOC TE PA QUY TAM LINH

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN QUOC TE PA QUY TAM
LINH

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SPIRITUAL JEWERLY INTERNATIONAL
JOINT STOCK COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi so doanh nghiép: 0107538150

3. Ngay thanh lap: 15/08/2016

4. Pia chi tru sé chinh:

S6 10 ngd 50 Chan Cau Vinh Tuy, Phudng Long Bién, Quan Long Bién, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 04.22387979 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Ban budn kim loai va quing kim loai 4662(Chinh)

Ban budn vang, bac va kim loai quy khac

2. |Ban I¢ hang hoa khac méi trong céc ctra hang chuyén doanh 4773
Ban 1¢ vang, bac, da qui va da ban qui, do trang suc trong cac
ctra hang chuyén doanh

3. |To6 chirc gidi thiéu va xtc tién thuong mai 8230

4.  |Hoat dong dich vu hd tro kinh doanh khac con lai chua duoc 8299
phéan vao déu 7
Chi tiet: Xuat nhap khau cac mat hang Cong ty kinh doanh

6. Von diéu 1¢: 20.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan: 10.000 VND/Cb phan

7. S6 ¢6 phin dwoge quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGO HOANG
MINH

S637Pé La
Thanh, Phuong
Nam Déng, Quan
DPéng Da, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong sO

200.000

2.000.000.000

10,000

012348330

PHAM THI
PHUONG
THAO

S6 5A duong
Minh Khali,
Phuong Tran
Hung Pao, Thanh
phé Hai Duong,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

200.000

2.000.000.000

10,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

10,000

142351830

PHAM THIET
CUONG

S6 8 bang Huyén
Thong, Phuong
Hai Tan, Thanh
phd Hai Duong,
Tinh Hai Duong,
Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.600.0
00

16.000.000.000

80,000

Tong so

1.600.0
00

16.000.000.000

80,000

142265880

9. C6 dong 13 nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguoi dai di€én theo phap luat:
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* Ho va tén: NGO HOANG MINH Gioi tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 05/04/1985 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 012348330

Ngay cap:  05/03/2009 Noi cap: Céng an thanh phé Ha Ni

Noi dang ky ho khau thuong tri: S6 37 Dé La Thanh, Phwong Nam Dong, Quin Dong
Pa, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: S6 37 Bé La Thanh, Phwong Nam Pong, Qudn Péong Pa, Thanh phé Ha
Noi, Viet Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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